الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    25   0.00 479.93 479.93
Saudi Riyals Five Hundred Fifty One NinetyTwo Halala 71.99 551.92

Total المجموع
    25   0.00 479.93 479.93
Saudi Riyals Five Hundred Fifty One NinetyTwo Halala 71.99 551.92

BILL TO شركه مدارالانشاء للمقاولات والتجارة : شركه مدارالانشاء للمقاولات والتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [32070511]Markaz Marafi Al Khair­
3209075­

­ماركت مرافي الخير­3209075 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310079951600003 310079951600003 الرقم الضريبي للعميل# :